​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020                                                                                                №62
Об утверждении схем оповещения населения и организаций, находящихся на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в случае возникновения пожара

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Устава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в целях обеспечения первичных мер пожарной опасности на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему оповещения организаций, находящихся на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о возникновении пожара согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему оповещения населения о возникновении пожара на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Данное постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения и разместить на сайте поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,                                                              И.М. Лучак
Приложение № 1

к постановлению Администрации Усть-Заостровского сельского поселения
от  30.04.2020№ 62
Схема оповещения организаций, находящихся на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, о возникновении пожара

Приложение № 2

к постановлению Администрации Усть-Заостровского сельского поселения
от                              №      .
Схема оповещения населения о возникновении пожара, на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Глава поселения

Тел. 99-71-29

сот.89139781453

Глава района

Тел. 39-16-00

8-962-056-73-73

Ответственный за пожарную безопасность

Тел. 99-71-29

сот.89083160069

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения – 01

ПЧ-73 97-65-41

Пост Розовский 99-11-72

Руководители:

Генеральный директор ЗАО «Иртышское»

Тел. 92-31-33

БПОУ «Усть-Заостровский сельскохозяйственный техникум»

99-72-72

Глава КФХ «В.А. Майер» 8-908-112-73-86

Глава КФХ «Н.А. Кириченко» 8-905-831-09-46

Глава КФХ «А.В. Ридель» 99-10-60

Глава КФХ «В.М. Аноприев» 8-983-524-82-70

Специалисты предприятий, служб, учреждений

Глава поселения

Тел. 99-71-29

сот.89139781453

Ответственный за пожарную безопасность

Тел. 99-71-29

сот.89083160069

Подразделение Гос. противопожарной службы о пожаре:

Служба спасения-01

ПЧ-73 97-65-41

Пост Розовский 99-11-72

Староста населенного пункта

с. Усть-Заостровка  8-908-316-00-69

п. им. Комиссарова 8-913-671-23-28

н.п. Усть-Заостровское Лесничество

8-960-993-85-83

Жители населенного пункта